## 第28回 湖西湖上花火大会協賛のお願い

令和 5年 3月 吉日

湖西市商工会会員 各位

湖西湖上花火大会実行委員会 会 長 佐 原 光 男 一般社団法人湖 西 · 新 居 観 光 協 会

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃は各団体の活動につきまして、格別なるご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、湖西湖上花火大会ですが、新型コロナウイルス禍ですが、実施のはこびとなりました。

つきましては、より楽しい花火大会とするため協賛金を募集いたしたくよろしくお願いします。前年度以上の協賛をいただければ幸いと存じます。

なお、本年からおいでん祭とは会場を別にして開催いたします。協賛企業にはご芳名のみを新聞の折込ちらしに掲載させていただきますのでご了承ください。1万円以上の方は花火打ち上げにあわせ、会場周辺へアナウンスを実施します。<u>今年度は観覧席での密を避けるため、3万円以上の方は特別観覧席として場所を用意させていただき、3万円未満の方は、一般観覧席にてご</u>観覧願います。

夏の一夜、皆様方と共に花火を楽しむことができますよう、何卒お力添えの程をよろしくお願い申し上げます。 敬具 記

開催日 8月26日(土曜日)19:30~ (雨天決行)大雨時翌日順延

開催場所 浜名湖上 (表鷲津多目的ホール 東側沖)

一般協賛 1口 3,000円 何口でも協賛できます。

申込方法 6月30日(金)までに申込書の提出と振込納付でお願いします。

(現金納付の受付ができませんので、振込料を差し引いてお振込ください。)

振 込 先 口 座 名 湖西湖上花火大会実行委員会 会長 佐原光男

(今年度の振込先は湖西市商工会ではありませんのでご注意ください。)

口座番号 静岡銀行湖西支店 普通預金 No 0623382

浜松磐田信用金庫鷲津支店 普通預金 No 0615527

豊橋信用金庫湖西支店 普通預金 No 0101317

遠州信用金庫湖西支店 普通預金 No 0095461

問合せ先 一般社団法人 湖西・新居観光協会: (月曜休み・火~日9:00~17:00)

TEL 053-596-9255 FAX 053-596-9256

令和 5年 月 日

一般社団法人 湖西・新居観光協会 FAX 053-596-9256 行

## 第28回 湖西湖上花火大会 協賛金申込書

企 業 名	
所 在 地	
T E L	
協賛金額	
支払予定日	